
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:00 A  VC SFG Olpe R

I II III IV V VI Punkte
57 30 22 77

25

╳

8
14
21

3
9
17
24

5
10
17
25

7
13
19

Auszeit

Ende
15:03 B  VC SFG Olpe… S

I II III IV V VI Punkte
44 32 78 64

15

2
8
12

4
9
13

6
10
15

7
11

Auszeit

13:21
15:23

S
A
T
Z

2

Start
15:06 B  VC SFG Olpe… R

I II III IV V VI Punkte
32 44 78 67

2143
20:21

╳

8
14
19

3
9
14
21

5
10
15

7
11
17

Auszeit

Ende
15:18 A  VC SFG Olpe S

I II III IV V VI Punkte
84 90 57 76

2530
19:18

2
8
13
19

4
9
14
21

6
10
17
24

7
11
19
25

Auszeit

11:14

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Zwischenrunde Süd wU14
gemischt

A  VC SFG Olpe vs. VC SFG Olpe II B
Spiel 10 05.02.2023 14:00 Uhr

Hulda Pankok Gesamtschule
40225 Düsseldorf 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  VC SFG Olpe 7/8
22 Schröder, Lara X
30 Halfar, Laura X
57 Schäfer, Lina X
76 Pokoj, Sophia X
77 GarciaPareja, Neiva X
84 Schneider, LaraSophie X
90 Margraf, Hannah X
A  Libero
A  Offizielle
T Halbe, Maximilian

C

B  VC SFG Olpe… 7/8
7 Kleine, Martha

32 Alterauge, Nele X
43 Alfes, Emma Franziska X
44 Jürgens, Lea X
64 Becker, Greta X
67 Marenbach, Leni X
78 Pikowski, Alice X
B  Libero
B  Offizielle
T Sander, Katharina

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  VC SFG Olpe VC SFG Olpe… B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 63 15 0 0 2
1 1 1 25 2 12 21 0 1 0

3
1 1 2 50 75 36 0 1 2
Start: 14:00 Ende: 15:18 Dauer: 1:18

Sieger: VC SFG Olpe

Schiedsgericht Linienrichter
1 Tsolaki, Kornelia 1
2 Risse, Maya 2

Schreiber 3
Schr. Kromp, Carlotta 4

Assist. Meindl, Mia

Dokument erstellt: 05.02.2023 15:21 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


