

## Zwischenrunde Süd wU14

gemischt

## (A) VC SFG Olpe vs. VC SFG Olpe II (B)

Spiel 10

05.02.2023 14:00 Uhr

Hulda Pankok Gesamtschule 40225 Düsseldorf



			S		Start 14:00 A VC SFG Olpe					R	En 15:		B VC SFG Olpe				S
	A	ufschlagfolge	Λ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
	Startaufstellung		A	57	30	22	77				44	32	78	64			
llung	1	Spielernr.	ı							25							15
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z														
Ā		Spieistanu															
		1. 5.	1	X	3	5	7			Auszeit		4	6	7			Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.		8` 14 21	9 17 24		13 19					9 13	10 15	11			13:21 15:23

S	Sta 15:	art :06	В	VC SF	G Olp	е	R	En 15	de :18	A VC SFG Olpe				S
Α	-	=	Ξ	IV	٧	VI	Punkte	ı	П	III	IV	٧	VI	<b>Punkte</b>
_	32	44	78	67				84	90	57	76			
T	43						21			30				25
Z	20:21									19:18				1
2	X	3	5	7			Auszeit	2	4	6	7			Auszeit
		9 14 21)	10 15	11 17				8 13 19	9 14 21	10 17 24	11 19 25			11:14

_			S	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
	Αι	ıfschlagfolge	Δ																					
bu	Sta	rtaufstellung	7																					
		Spielernr.	L																					
Aufstellt	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
-		1 -																						Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3																					

A	VC SFG Olpe	7/8	$^{\mathbb{B}}$	VC SFG Olpe	7/8
22	Schröder, Lara	Х	7	Kleine, Martha	
30	© Halfar, Laura	Х	32	Alterauge, Nele	Х
57	Schäfer, Lina	Х	43	Alfes, Emma Franziska	Х
76	Pokoj, Sophia	Х	44	©Jürgens, Lea	Х
77	GarciaPareja, Neiva	Х		Becker, Greta	Х
84	Schneider, LaraSophie	Х	67	Marenbach, Leni	Х
90	Margraf, Hannah	Х	78	Pikowski, Alice	Х
A	Libero		$^{\odot}$	Libero	
A	Offizielle		$^{\odot}$	Offizielle	
Т	Halbe, Maximilian		Т	Sander, Katharina	

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

] [	Bemerkungen
┚╽	

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Tsolaki, Kornelia		1					
2	Risse, Maya		2					
	Schreiber		3					
Schr.	Kromp, Carlotta		4					
Assist.	Meindl, Mia							

	Ergebnisse											
(	<u>)</u> (	/C	SFG	Olpe	VC SFG Olpe B							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
0	0	1	25	1	63	15	0	0	2			
1	1	1	25	2	12	21	0	1	0			
				3								
1	1	2	50		75	36	0	1	2			
St	uer:	1:1	L8									
				FG Olp					2:0			

Dokument erstellt: 05.02.2023 15:21 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de